[bookmark: Par1][bookmark: _GoBack]Проект

КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «____» ____________2017 г.                                                                        № ___

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров государственных учреждений, находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области,
и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений

         В соответствии с частью 2 статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

         1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров государственных учреждений, находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений в кратности 5.
  2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности                                                                  А.Н.Степин